[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 17.03.2016г.  № 189

      г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 02.07.2015г. № 391 «О создании комиссии, определяющей необходимость проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на территории

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области»

    В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Воронежской области от 08.07.2013 № 106-ОЗ «Об установлении порядка подготовки и утверждения региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, требований к ней, а также критериев очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Воронежской области», приказом Департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от 19.06.2015 № 104 «О комиссиях, определяющих необходимость проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести  в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 02.07.2015г. № 391 «О создании комиссии, определяющей необходимость проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив приложение №2 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Бутурлиновского

 городского поселения                                                                    Е.Ф. Дмитренко

Визирование:

Заместитель главы администрации

Бутурлиновского городского поселения _____________  А.М. Иванников

      Начальник  сектора                                _____________    Л.А. Рачкова

                                                                       ____________     Л.И. Игнатова

      Приложение

к постановлению администрации

                                                                         Бутурлиновского городского поселения

                                                                                                     от  17.03.2016г.  №  189

Состав комиссии, определяющей необходимость  проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Бутурлиновского  городского поселения

                                Бутурлиновского муниципаль​ного района

                                               Воронежской области

 Е.Ф. Дмитренко  - глава Бутурлиновского городского поселения, председатель комиссии;

 А.М. Иванников - заместитель главы  администрации   Бутурлиновского городского поселения, заместитель председателя;

Л.И. Игнатова  -  главный инженер по производственной работе  администрации  Бутурлиновского городского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

 С.М. Прохоренко - старший инженер по вопросам ЖКХ администрации  Бутурлиновского городского поселения;

 Н.А. Дударев - специалист I категории отдела муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и экологии  администрации Бутурлиновского муниципального района (по согласованию);

А.Н. Клишин — начальник отдела муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и экологии администрации Бутурлиновского муниципаль​ного района (по согласованию);

Д.В. Зайцев — инженер Фонда капитального строительства Воронежской области — регионального оператора (по согласованию);

П.С. Каруна - директор ООО «УБЖФ» (по согласованию) ;

Е.Ф. Балакирева — секретарь Бутурлиновского городского районного отделения  ВРОО «Жилищный контроль» (по согласованию);

Д.В. Золотарев - начальник отдела надзорной деятельности по Бутурлиновскому и

 Воробьевскому районам (по согласованию);

 Г.П. Журова - заместитель начальника ТОУ Роспотребнадзора по Воронежской области в Аннинском, Бутурлиновском, Таловском, Эртильском районах (по согласованию);

 - представитель собственников помещений в многоквартирном доме, в отношении которого решается вопрос о проведении капитального ремонта (по согласованию).